2

	[image: C:\Users\Администратор\Общая папка\Desktop\В работе\Геральдика\переписка\Герб.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]25.04.2024г. № 13-24
	рп. Жигалово

О смене фамилии депутата Думы
Жигаловского муниципального
образования шестого созыва

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жигаловского муниципального образования, в связи с заявлением депутата Думы Жигаловского муниципального образования шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2, Дума Жигаловского муниципального образования

                                                             РЕШИЛА:

1. В связи с бракосочетанием 08.12.2023 года и сменой фамилии, заменить фамилию депутата Думы Жигаловского муниципального образования шестого созыва Прошутинская Яна Александровна на фамилию Петрова Яна Александровна.
2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Жигаловского района Иркутской области.
3. Решение Думы Жигаловского МО опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и на официальном сайте администрации Жигаловского МО https://жигалово-адм.рф.

Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                         Е.А. Мулягина

Глава Жигаловского
муниципального образования 				 Д.А. Лунёв

image1.jpeg